
 

Občasník Obecního úřadu V Postupicích č. 10 Červenec 2005

. QČÍIas* "sv

POSTUPICKÝ j É ZPRAVODAJ

1)

2)
3)
4)
5)
6)

8)

C) 2005 CJ

Usnesení č. 1 z veřeiného jednání obecního zastupitelstva

konaného dne 29. června 2005, na OÚ Postupice

Starosta navrhuje doplnění programu jednání o bod projednání rozv
počtových úprav a projednání zprávy o výsledku přezkoumání hos-
podaření a závěrečného účtu DSO CHOPOS a DSO BENEBUS 2004.
Obecní zastupitelstvo ( OZ) schvaluje Zařazení těchto bodů do jednání.
OZ Schvaluje usnesení č. 2 a Vyhlášku č. 3/2005 o 1. změně Územního
plánu Obce Postupice.
OZ schvaluje zprávu o přezkoumání hospodaření a závěrečný účet
obce Postupice za rok 2004.
OZ Schvaluje zprávu o hospodaření a závěrečný účet DSO CHOPOS
Za rok 2004.
OZ Schvaluje zprávu o hospodaření a závěrečný účet DSO BENEBUS
Za rok 2004.
OZ Schvaluje rozpočtové opatření dle přiloženého návrhu hospodářky
obce.
OZ Souhlasí S odprodejem části pozemku parcely č. 1123/ 6 (oplocené
předzahrádky) za cenu 50 Kč/m2 paní I. Krkavcové, bytem Chocerad-
ská 304-4, Praha 4. Veškeré náklady Spojené S převodem nemovitosti
uhradí strana kupující. Kupní smlouva bude uzavřena po Odstranění
přístavku s lavičkou, Zasahující do komunikace.
OZ souhlasí S odprodejem částí pozemku parcely č. 788/ 1 v k.ú. Rou-
bíčkova Lhota za cenu 50 Kč/m2, panu Jiřímu Hovorkovi, bytem Dob-
říčkov čp. 26 Za podmínky, že žadatel předloží Souhlas S odprodejem
druhé části pozemku manželů Kubátových, Dobříčkov 23 a list vlast-
nický na ostatní přilehlé dotčené pozemky. Veškeré náklady spojené
s převodem nemovitosti uhradí Strana kupující.

pokračování na poslední straně



 
 
 
 
 
 
 
 

Program oslav 800. výročí obce Ve dnech 29. - 31. července 2005

19.30
20.00
20.45
21.15
22.00
22.35

13,50
14,00
14,10
15,00
15,30
15,45
16,00
16,30
17,00
20,00
22,00

29. července 2005

„Sternbeľská IIOCu - zámek Jemniště

Vznešerıé umění lovu - komponovaný pořad k koněm a dravci
Valdštejn - Taranisovo kopí - humorně pojaté šermířská hra
Sokolníci - přednáška o dravcích S aktivně zapojenými diváky
Valdštejn - Slavné duely - šermířské představení
Dáma v Sedle - španělská drezura koně
Světelné efekty - ohňostroj

30. července 2005

Program na náměstí Svatopluka Čecha

Nástup na náměstí Svatopluka Čecha
Zahajovací projev starosty obce
Koncert orchestru „Sebranka“
Vernisáž výstavy o historii Postupíc Ve staré škole
Slavnostní otevření ulic
Slavnostní křest knihy o historií obce
Vystoupení dětí ze ZŠ Postupice
Josef Půta, harmonika
Ivan Mládek, Pitkin
Hudební vystoupení skupiny „Profil“
Ohňostroj



 
 
 

Občasník Obecního úřadu v Postupicích č. 10 Červenec 2005

Program v Základní škole

10,00 - 18,00 Den otevřených dveří
15,00 Divadelní představení STUDNA
Mezi představenímí budou V areálu školy Soutěže pro děti
18,00 Divadelní představení STUDNA

31. července 2005

9,00 Mše Svatá v kostele sv. Martina.
Fotbalový turnaj na hřišti T] Sokol Postupice.

14,00 CHOPOS versus Stará garda Postupice
15.30 Zábavné soutěže o Zábavné ceny
16.30 Postupice A versus Vrchotovy Janovice A

V průběhu oslav na náměstí Svatopluka Čecha a na fotbalovém turnaji
bude ZajištěnO Občerstvení. (Změna programu vyhrazena)

Byla vydána publikace „Památník městečka Postupice" (formát A4, rozsah
cca 190 stran, 100 obr., cena 195 Kč/kus).. Její prodej začne při Oslavách
dne 30.7. 2005 u Stánku na náměstí. Dále byl Vydán aršík S poštovními
známkami s přítiskem připomínajícím toto výročí ( 9 kusů známek v hod-
notě 7,50 Kč, cena 136 Kč), odznak obce Postupice, cena 20 Kč/kus, hrnky S
postupickým motivem, cena 50 Kč/kus, letecké fotografie Postupic, cena
50 Kč/kus, pohlednice obce s logem Oslav, cena 4 Kč/kus a mapa Postupic
v měřítku 1 : 5000, cena 20 Kč/kus.
Byl též připraven filmový dokument Zachycující v obraze historii obce ijejí
Současnost spolu se Záznamem oslav. Tento dokument lze objednat na
obecním úřadě, a to na všech nosičích, při předpokládané ceně cca 200 Kč.



 

9) OZ Souhlasí s odprodejem pozemku'č. 68/ 2 k.ú. díl a, Postupice, panu St.
Dvořákovi, bytem Blanická 31, Postupice, Za 50,-Kč/m2. Veškeré náklady
Spojené S převodem nemovitosti uhradí strana kupující.

10) OZ Souhlasí s odprodejem části pozemku č. 398/6 v k.ú. Milovanice, paní
Vlastě Novákové, bytem M. Kudeříkové 1556, Benešov, Za 100 Kč/mz.
Veškeré náklady Spojené s převodem nemovitosti uhradí Strana kupující.

11) OZ Souhlasí s pronájmem místnosti v čp. 154 (bývalá ordinace zubního lév
kaře) k bytovým účelům paní Štursové, bytem Školní 154, Postupice. Ná-
jemné a úhrada tepla bude upravena dle platných cenových předpisů hos-
podářkou Obce.

12) OZ souhlasí S pořizováním 2. Změny územního plánu na základě žádosti
pana Jana Maliny, bytem Na Spořilově 666, Benešov. Tato žádost bude
evidována na OÚ do doby pořízení 2. změny územního plánu obce PO-
Stupice.

13) OZ souhlasí, že po dohodě Spí. Zoulovou a dědícem p. Zoula, a jejich
souhlasném stanovisku, bude postupováno tak, že budou učiněny kroky
k odstoupení od kupní smlouvy ze dne 19.3. 2003, která byla vložena do
katastru nemovitostí pod V 1073/2003-201.
OZ dále Souhlasí s tím, že pokud dojde k platnému odstoupení od uvede-
né kupní smlouvy, bude na dalším zasedání ZO projednáno schválení 0d-
prodeje, tak jak bylo původně rozhodnuto ZO dne 18.6. 2002. Zastupitel-
stvo Současně pověřuje starostu, aby před těmito kroky zajistil nezávislé
právní posouzení Schváleného řešení a to z důvodu, aby bylo ověřeno,
zda tento postup bude v Souladu se zákonem.

14) Starosta podal informaci O přípravě, zajištění a Organizaci Oslav 800. výro-
čí Obce. ZO bere na vědomí.

Obecní úřad Srdečně Zve všechny spoluobčany, Sousedy,
rodáky, přátele Postupìc a Všechny lidí dobré vůle

k účasti na Oslavách.

Sla


